2019 年10月11 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「酒屋が選ぶ石川地酒大賞」の集計結果について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、酒販青年会連合会の集計結果を別紙のとおり送付します。

  石川地酒大賞については、サケマルシェ会場で発表した際、大きな反響を呼び、新聞紙上でも取り

上げられました。

 酒販青年会連合会では、この大賞を組合員の協力を得ながら、来年度以降も継続し、さらに発展さ

せたいと考えています。

各単組におかれましては、応募に協力いただいた下記組合員へFAX などで結果を知らせていただき

 ますようお願いいたします。

記